"COLVMEN", inis. n. "Quod vel idem est, vel vicinum sane" culmini, "vbi vid. proprie architectorum nomen est, quod apud" Vitruu. 4, 2 [...]

"COLVMIS", e. [σῶος] "Sanus. Laudatur" Plaut. Trin. 3, 3, 15 [...]

"COLVMNA", ae. [στήλη, στύλος] "Trabs, quae" columnen "sustinet, a quo etiam dictam monet" Vitruv. 4, 2 "et" Festus. [...]

"COLVMNELLA", "vel quod melius" COLVMELLA, ae. f. Dimin. [στυλίδιον] Caes. Bell. Ciuil. 2, 10 [...]

"COLVMELLARIS", e. Adi. [κυνόδους] "Dentium epitheton in equis." [...]

"COLVMELLI", orum, "laudat ex" Isidoro, "eodem sensu." [...]

"COLVMNATVS", a, um, Adi. [ἔστυλωμένος] "Columnis sustentatus." [...]

"COLVMNARIS", e, Adi. Lux Prud. Hamart. 476 "quae Israelitas in deserto duxit."

"COLVMNARIVS", a, um, "Proprie Adiectiuum est, sed vix aliter, quam substantiue positum hodie inuenitur. Nempe"

"COLVMNARIII", "Quorum" Caelius ad Cic. Fam. 8, 9 [...]

"COLVMNARIVM", "Tributum est impositum lege, vt videtur, Iulia sumtuaria in columnas domuum, quae recens aedificarentur, reprimendi luxus in aedificando causa." [...]

"COLVMNATIO", onis, f. [στύλωση] "Columnarum exstructio." Apul. Florid. p. 359 Quid igitur superest ad statuae meae honorem, pauimenti marmoratio? proscenii contabulatio? scenae columnatio?

"COLVMNIFER", era, erum, Adi. Prudent. Peristeph. 3, 52 Sic habuit generosa patrum Turba columniferum radium, "de columna" duce "Israelis in deserto."

"COLVRI", orum, Macrob. in Somn. Scip. 1, 15 [...]

"COLVRRIA", orum, n. [κολούρια] "Semicolumnia esse" debent "ab vna parte in acumen desinentia." [...]

"COLVRNVS", a, um, Adi. [κρυνεινός vel λεπτοκρυνίνος] "Ex corno factum." [...]

"COLVS", i, f. "vel" COLVS, ūs. [ήλακίτη] "Instrumentum muliebre, quod pensa continet, a quo fuso fila ducuntur." [...]

"COLVTHEA", "an" COLVTHIA, orum. n. pl. "Quae sint apud" Plautum Pers. 1, 3, 7 [...]

"COLYCAE", arum. f. Specus in quibus aphronitrum inuenitur, "teste Plin." 31, 10 s. 46, 3. "Conf." COLLIGA.

"COLYMBADES", um. f. [κόλυμβόδες] "Dicebantur Oliuae, quae contundebantur, frangebantur, vel acuta arundine insecabantur, et muria atque herbarum viridium condiebantur sapore," [ἀπό τοῦ κόλυμβῶν, "quod est innatare, vel vrinare adeo: sunt ergo" Colymbades "quasi natatrices aut vrinatrices adeo." [...]

"COLYMBVS", i. m. [κόλυμβος] "Piscina, natatio." [...]

== COM ==

"COMA", ae. f. [κόμη, ἔθειρδος] Capillus "prolixior in primis et cultior, vt mulierum iuuenumque:" Caesaries "magis virorum est." [...]

"COMVLA", ae. f. Dimin. Petron. 58 Curabo longe tibi sit comula ista bessalis. "Add." Commodian. Instr. 60, 11.